STATO DI OCCUPAZIONE: 

Al momento del sopralluogo del 10/03/2025 l'immobile era libero e non utilizzato da nessun erede 

dell’esecutato deceduto.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato in atti. 

Al valore d’asta di …………………………………Euro 223.000,00 (duecentoventitremila,00 ) 

Offerta minima di ………………...Euro 167.250,00 (centosessantasetteduecentocinquanta ,00 ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.000,00 ( quattromila,00 ) 

D E T E R M I N A